
证券代码：603028          证券简称:赛福天        公告编号： 2020-085 

江苏赛福天钢索股份有限公司 

关于全资子公司收到中标通知书的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

江苏赛福天钢索股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年10月24日对外

披露了《关于全资子公司项目预中标公示的提示性公告》（公告编号：2020-077），

全资子公司同人建筑设计（苏州）有限公司（以下简称“同人设计”）预中标苏

地2020-WG-33号地块EPC工程。同人设计于近日收到了招标人苏州市吴中资产经

营管理有限公司下发的中标通知书，确定同人设计为上述项目的中标人。现将有

关情况公告如下：  

一、中标项目的主要情况 

1、项目名称：苏地2020-WG-33号地块EPC工程 

2、招标人：苏州市吴中资产经营管理有限公司  

3、中标人：同人建筑设计（苏州）有限公司 

4、项目概况：  

（1）项目地点：苏州市吴中经济开发区郭巷街道淞苇路北侧、六浦路西侧  

（2）项目规模：本项目为苏地2020-WG-33号地块EPC工程，项目用地面积

26619平方米，建筑面积87284.08平方米，其中计容建筑面积51894.38平方米，

不计容建筑面积35389.7平方米。包括房屋建筑，道路及室外场地、室外绿化和

公用工程等 

（3）中标价：495,087,018.77元  

（4）中标工期：910日历天 

 

二、项目中标对公司经营业绩的影响  

1、以上项目的中标有利于增加同人设计的经营业绩，有利于促进同人设计

的发展，有助于提升同人设计在建筑工程行业的市场影响力。 

2、项目签订正式合同并顺利实施后，将有助于提高同人设计的业务承接能

力，为同人设计后续项目的开拓提供更多的经验，并将对公司的经营业绩带来积



极影响。 

 

三、相关风险提示  

截至本公告披露日，同人设计收到上述项目的中标通知书，但尚未与招标人

签署正式合同。公司将根据后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

 

四、备查文件 

中标通知书。 

 

特此公告。 

江苏赛福天钢索股份有限公司董事会 

2020年11月3日 


